

KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

Rooseveltova 16, 601 95 Brno

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j

NAŠE ZNAČKA: Si 1071/2022
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Klára Belkovová
DNE: 13. 12. 2022

Vážená paní,

Krajský soud v Brně obdržel dne 25. 11. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), kterou jste požádala o zaslání údajů k následujícím dotazům:

- 1) *Počet schválených oddlužení v letech 2019–2021 a dále kolik z těchto oddlužení bylo následně zrušeno*
- 2) *Množství zrušených oddlužení v letech 2019-2021*
- 3) *Celkový počet probíhajících oddlužení v roce 2021*

K Vaší žádosti sdělujeme, že za účelem zodpovězení žádosti ad 1) byly údaje opatřeny z aplikace ISIR, oficiální statistiky se k této oblasti nevedou. V příloze dále posíláme statistiky CSLAV (dostupné i z webových stránek MSp), z nichž lze vyčíst odpovědi na 2 a 3 otázku.

ad 1)

celkový počet schválených oddlužení v letech 2019 až 2021: 10783
z toho zrušených oddlužení: 152

ad 2) sloupec JM, součet řádků 20 + 54 z první tabulky; čísla za jednotlivé roky by měla být následující:

2019: $165 + 57 = 222$
2020: $133 + 74 = 207$
2021: $164 + 55 = 219$

ad 3) v dokumentu Statistika – rok 2021: tabulka na 5. straně, sloupec JM.

S pozdravem

Mgr. Klára Belkovová
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně

příloha:
3x